
MPC 
rfa. 

MARIA RIT 	TEARENA 
AMAGOS/CA Y DE INVESTGACION 

USAD DE C8. EXACTAS UNSa . 

áltraftjtárional Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 07 de agosto de 2017 

EXP-EXA N° 8.754/2016 

RESD-EXA N° 307/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 348/2017, mediante la cual se designó a la 
señorita Romina Pamela Velázquez como Tutor Par, para el Tercer Año de la 
carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas, en el marco del Proyecto de 
Mejoramiento de la Enseñanza en Carreras Informática (PROMINF - 2013-2017), 
de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y 
por el término de nueve (9) meses, sin contar el mes de enero del 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la señorita Romina Pamela Velázquez, mediante NOTA-EXA N° 1435/17 
informa la fecha de toma de posesión en el cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la señorita Romina Pamela 
Velázquez - DNI N° 33.264.764 - realizó la efectiva toma de Posesión de 
Funciones en el cargo de Tutor Par para el Tercer Año de la carrera de Licenciatura 
en Análisis de Sistemas, en el marco del Proyecto de Mejoramiento de la Enseñanza 
en Carreras de Informática (PROMINF 2013-2017), de esta Unidad Académica, a 
partir del 07 de agosto de 2017 y por término de nueve (9) meses, sin contar el mes 
de enero del 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a la señorita Romina Pamela Velázquez, 
al Departamento de Informática, a la Dirección Administrativa de Docencia, al 
Departamento de Personal, Secretaría de Extensión y Bienestar, Dirección General 
Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica y Financiera, 
Departamento de Rendición de Cuentas de la Facultad. Cumplido, resérvese.- 


	Page 1

